АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 декабря 2013 г. N 2686

Об установлении тарифов на водоснабжение, подвоз воды, водоотведение и очистку сточных вод ООО "АкваСервис"

[bookmark: _GoBack]На основании Федерального закона от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Закона Иркутской области от 06.11.2012 N 114-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения", постановления Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 N 406 "О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения", приказа Федеральной службы по тарифам России от 21.10.2013 N 192-э/3 "Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения действующих тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения в среднем по субъектам Российской Федерации на 2014 год", руководствуясь статьями 45, 55 Устава города Усолье-Сибирское, администрация города Усолье-Сибирское постановляет:

1. Установить и ввести в действие с 01.07.2014 на срок не менее одного года тарифы на водоснабжение, подвоз воды, водоотведение и очистку сточных вод ООО "АкваСервис" согласно приложению.

	КонсультантПлюс: примечание.
Постановления администрации муниципального образования г. Усолье-Сибирское от 27.05.2013 N 1081, от 21.06.2013 N 1271 ранее были признаны утратившими силу постановлением администрации г. Усолье-Сибирское от 30.12.2013 N 2850.

2. Признать с 01.07.2014 утратившими силу постановления администрации муниципального образования города Усолье-Сибирское от 27.05.2013 N 1081 "Об установлении тарифов на водоснабжение, подвоз воды, водоотведение и очистку сточных вод ООО "АкваСервис", от 21.06.2013 N 1271 "О внесении изменений в постановление администрации города от 27.05.2013 N 1081"

3. Опубликовать данное постановление в газете "Официальное Усолье".

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника управления экономического развития администрации города Усолье-Сибирское Гуменюка С.В.

Глава администрации города
А.П.РОЖАЛОВСКИЙ

Приложение
к постановлению
администрации г. Усолье-Сибирское
от 16 декабря 2013 года
N 2686

[bookmark: P34]ТАРИФЫ
НА ВОДОСНАБЖЕНИЕ, ПОДВОЗ ВОДЫ, ВОДООТВЕДЕНИЕ И ОЧИСТКУ
СТОЧНЫХ ВОД ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ООО "АКВАСЕРВИС" С 01.07.2014

	N п/п
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Тариф

	1.
	Население (с учетом НДС)

	1.1.
	Водоснабжение (вода очищенная)
	руб./куб.м
	6,83

	1.2.
	Водоотведение
	руб./куб.м
	17,87

	1.3.
	Подвоз воды
	руб./куб.м
	178,86

	2.
	Прочие потребители (без учета НДС)

	2.1.
	Водоснабжение (вода техническая)
	руб./куб.м
	11,15

	2.2.
	Водоснабжение (вода очищенная)
	руб./куб.м
	6,08

	2.3.
	Водоотведение
	руб./куб.м
	15,90

	2.4.
	Очистка сточных вод
	руб./куб.м
	14,10

Начальник управления экономического
развития администрации города
С.В.ГУМЕНЮК